PORTARIA TRT GDG Nº  156/2015
(Protocolos  Nºs 6.456, 6.457 e 6.458/2015)

João Pessoa, 12 de março de 2015

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 011/2015, de 08 de janeiro de 2015, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 133/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento das servidoras constantes da relação abaixo,
desta Capital às cidades de Picuí, Areia, Guarabira e Mamanguape/PB,  no dia 17.03.2015,
com retorno previsto para o dia 18.03.2015.
                        As servidoras irão realizar inspeção in loco nas Varas do Trabalho das
cidades supracitadas, a fim de identificar fatores de risco à saúde de magistrados e
servidores (Projeto Estratégico "Qualidade de Vida - 1ª Etapa"), conforme Protocolo TRT nº
6.282/2015.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
THATIANE CARRILHO SIMOES LEMOS
Mat.: 201327486

ANALISTA  JUDICIÁRIO SEGEPE

MANUELLA ARAUJO CAVALCANTI TEIXEIRA
GRANJA ALENCAR
Mat.:201328821

ANALISTA JUDICIÁRIO SEGEPE

MARIA TEREZA PEREIRA LOBO
Mat.: 201329177

ANALISTA JUDICIÁRIO SEGEPE

                        II - Arbitrar  o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diárias a cada uma das
referidas servidoras para ressarcimento de despesas.
                         Dê-se ciência.

                        Publique-se no BI e DA_ e TRT 13

 ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
R
Y
O
S
W
A
L
D
O

J
O
S
E

B
R
I
T
O

E
S
P
I
N
O
L
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
2
/
0
3
/
2
0
1
5

1
8
:
4
1
:
5
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
B
6
7
2
9
7
4
5
B
.
D
3
1
C
2
6
F
B
1
F
.
F
5
D
6
5
A
0
4
E
4
.
2
9
6
7
0
0
C
7
0
D

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006456.2015.000.29768  -  p. 1 de 1